I

PMU. Mod. 002

. 1000 • 3/71

-- --- --·---------- -------

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
Estado de São raulo

-0-
G ABI NETE DO PREFEITO

LEI NA 322, DE 24 DE MAIO D.E 1971

Autoriza o Executivo a abrir um cr.!.
dito especial.-

.... F__..A._...C__..o __ _.s ...... A ....... B ....... E--.R que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. li - Fica o Executivo autorizado a abrir, no Serviço de E

ducação e Cultura, um crédito especial at' o montante
de Or$. 12.000,00 (doze mil czuzeiros), destinado A
constituição do Fwido Especial de .Ali"abetização para
fazer face às despesas com a erradicação de ana.J.:fabe
tismo no Munic:Ípio, no corrente exercício, conforma •
convênio firmado entre a Prefeitura e o .Movimento .Br,!;
sileiro de .Alfabetização - M013RAL.

O recursos para cobertura do presente crédito serão •
fornecidos pela anulação parcial da verba 8.2.411063/l
- Construção da Parque Infantil - , do orçamento vigej
te e pelo auxilio financeiro concedido pela Fu.ndaçlo=
MOBRAL, de acôrdo com o convênio referido no artigo •
anterior.

Art. 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação ,
revogadas as disposições em contrário. ,

~ 1-v.1 ti~ .
Ubatuba,t224 ,d~e ~io }~ 1971.

Basílio Mo e~~~lheiro Filho
f ei to..fni cipal

Publicada na Seção de Expediente e do Pessoal
e registrada na Seção de Estatística e Documentação do Serviço •
dos Negócios Internos e Jurídicos da Prefeitura Municipal. da Es
tãncia 1lalneária da Estancia Balneária de Ubatuba, em 24 de maio
de 1971.-

----12 ~/ÀOQA/?
P~ ~fe:'°'d~eÇão-SEP. 1f?t:~11;(~

Chefe da Seçio-sED.

ecfs.